toda vez que se desconoce el domicilio donde 
pueda ser localizadas, haciéndosele saber que 
tiene un plazo de TREINTA DÍAS contados a 
partir de última publicación, a efecto de que se 
presente ante este Juzgado a hacer pago llano 
de la cantidad de $796,833.40 (setecientos 
noventa y seis mil ochocientos treinta y tres 
pesos 40/100 m.n.) u oponerse a la ejecución, 
si tuviere excepciones para ello, quedando las 
copias simples de traslado a su disposición en 
la Primera Secretaría.

NOTA.- Para su publicación por TRES VECES 
CONSECUTIVAS en un periódico de circulación